
Sazebník bankovních  
poplatků mBank
Již nenabízené produkty

Platný od 1. 10. 2024

mBank.cz



Obsah

PRODUKTY PRO FYZICKÉ OSOBY
Spořicí účet eMax ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2

Debetní karta k spořicímu účtu eMax  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2

Povolené přečerpání  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2

Kreditní karty  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  2

Pojištění ke kreditním kartám  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  3

Pojištění k debetním a kreditním kartám  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  3

mPůjčka  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  3

Pojištění k mPůjčce Plus a Půjčce Pro  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 3

 PRODUKTY PRO FYZICKÉ OSOBY – PODNIKATELE
mTransfer ve variantě PRO  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������4

Podnikatelský Úvěr Půjčka Business  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������4

V rámci marketingových akcí si mBank vyhrazuje právo vybrané poplatky neúčtovat.



PRODUKTY PRO FYZICKÉ OSOBY

Spořicí účet eMax (není v nabídce od 15. 2. 2019)

Spořicí účet eMax je zdarma (zřízení, vedení, zrušení), včetně domácího platebního styku (příchozí a odchozí standardní platby).

Debetní karta ke spořicímu účtu eMax (není v nabídce od 16. 4. 2019)

Typ debetní karty Karta k eMax

Měsíční poplatek za vedení karty zdarma

Obnovení karty 100 Kč

Vydání nové karty před exspirací, vydání duplikátu karty 100 Kč

Výběr hotovosti z bankomatu v ČR nebo zahraničí 35 Kč

Zjištění disponibilního zůstatku na účtu prostřednictvím bankomatu 19 Kč

Povolené přečerpání (smlouvy uzavřené do 8. 2. 2014) 

Otevření a obnova Povoleného přečerpání je zdarma.

Měsíční poplatek za vedení povoleného přečerpání1

Do 25 000 Kč 19 Kč

Od 25 001 Kč do 50 000 Kč 29 Kč

Od 50 001 Kč do 100 000 Kč 50 Kč

Od 100 001 Kč do 200 000 Kč 100 Kč

Od 200 001 Kč do 300 000 Kč 150 Kč

1  Poplatek za vedení povoleného přečerpání bude účtovaný v případě, že klient čerpá v daném měsíci méně než 50 % svého 
úvěrového limitu.

Kreditní karty (Tarif 1 není v nabídce od 3. 12. 2015, Tarify 2 a 3 nejsou v nabídce od 1. 3. 2015)

Tarif 1   Tarif 2 Tarif 3

Typ kreditní karty Visa Classic / Gold Visa Classic / Gold Visa Classic / Gold

Vedení karty pro majitele 
(měsíční poplatek)

zdarma,
pokud objem zaúčtovaných 

bezhotovostních plateb 
danou kartou bude aspoň 

500 Kč měsíčně,  

jinak 29 Kč

x x

Vedení karty pro majitele (roční poplatek) x 290 Kč 590 Kč

Vedení karty pro disponenta (roční poplatek) 150 Kč

Vydání nové karty před exspirací
Vydání duplikátu karty
Změna tarifu karty

150 Kč

Výběr hotovosti v ČR nebo v zahraničí 1 % z částky výběru, min. 49 Kč

Platební příkaz z bankovního účtu ke kreditní kartě 
v rámci ČR 1,5 % z částky převodu, min. 30 Kč

Zjištění disponibilního zůstatku na účtu 
prostřednictvím bankomatu 19 Kč

Nastavená automatická 100% splátka (měsíčně) 29 Kč

2



Pojištění ke kreditním kartám (Tarif 1 není v nabídce od 3. 12. 2015, Tarify 2 a 3 nejsou v nabídce od 1. 3. 2015)

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3

Měsíční poplatek Visa Classic Visa Gold Visa Classic Visa Gold Visa Classic Visa Gold

Pojištění pro případ 
zneužití karty 49 Kč 49 Kč 49 Kč 49 Kč 49 Kč 49 Kč

Cestovní pojištění Osobní 35 Kč
Rodinné 60 Kč Rodinné 75 Kč Osobní 35 Kč

Rodinné 60 Kč x x Rodinné 75 Kč

Pojištění schopnosti 
splácet 

Základní: 0,29 % 
Komplexní: 0,49 % 

z aktuální výše dlužné částky ke dni výpisu

Pojištění k debetním a kreditním kartám (není v nabídce od 11. 5. 2022) 

Typ karty Debetní karta Kreditní karta

Měsíční poplatek mKarta /  
mKarta Svět Zlatá mKarta mKreditka mKreditka

e-Shop

mKreditka Plus / 
mKreditka Broker 

Consulting

Pojištění výdajů 

soubor pojištění 
A a A1 99 Kč

soubor pojištění 
B 169 Kč

soubor pojištění 
A a A1 99 Kč

soubor pojištění 
B 169 Kč

x x x

Pojištění schopnosti splácet x x
Základní: 0,29 % 

Komplexní: 0,49 % 
z aktuální výše dlužné částky ke dni výpisu

Pojištění online identity x x 58 Kč 29 Kč 58 Kč

mPůjčka (není v nabídce od 1. 11. 2009)

Zpracování a vyhodnocení žádosti o úvěr je zdarma. Zřízení a vedení úvěrového účtu je zdarma.

Poskytnutí úvěru 1 % z poskytnuté částky úvěru

Navýšení částky úvěru 1 % z částky navýšení úvěru

Změna smluvní dokumentace k hotovostnímu úvěru 300 Kč

Internetové bankovnictví mLinka

Předčasné splacení části nebo celého úvěru mPůjčka zdarma 50 Kč

Zřízení, změna, zrušení předdefinovaného příjemce / platby zdarma 50 Kč

Realizace odchozího platebního příkazu zdarma 50 Kč

Pojištění k mPůjčce Plus a Půjčce Pro (není v nabídce od 11. 5. 2017)

Pojištění schopnosti splácet (měsíčně)
Základní soubor: 4,5 %

Komplexní soubor: 7,5 %
z aktuální výše dlužné částky ke dni výpisu

Pojištění k mPůjčce Plus a Půjčce Pro (není v nabídce od 1. 10. 2024) 

Pojištění schopnosti splácet (měsíčně)
Varianta A – 0,25 %
Varianta B – 0,25 %  

ze schválené výše úvěru

3



4

PRODUKTY PRO FYZICKÉ OSOBY – PODNIKATELE

mTransfer ve variantě PRO – účet pro internetové obchody mKonto Business se službou 
(není v nabídce od 15. 12. 2019)

Zřízení, vedení, zrušení účtu mKonto Business se službou mTransfer individuální sazba dle smlouvy

Realizace odchozího platebního příkazu 3 Kč

Realizace předdefinované platby vnitrobankovní individuální sazba dle smlouvy

Realizace předdefinované platby mezibankovní individuální sazba dle smlouvy

Připsání příchozí platby individuální sazba dle smlouvy

Podnikatelský Úvěr Půjčka Business (není v nabídce od 1. 4. 2023)

Zpracování žádosti a poskytnutí úvěru je zdarma.

Správa úvěru (měsíčně) 100 Kč

Předčasná splátka 2 %, min. 1 000 Kč z výše předčasné splátky

Změna smluvní dokumentace k hotovostnímu úvěru 3 000 Kč


